СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.02.2023 № 501/59

О повестке пятьдесят девятого

очередного заседания Совета

депутатов городского округа

Щёлково Московской области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку пятьдесят девятого очередного заседания Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области следующие

вопросы:

1. Об информации о результатах анализа состояния законности

и правопорядка на территории городских округов Щёлково, Лосино-

Петровский и Фрязино за 12 месяцев 2022 года.

2. Об отчёте о деятельности МУ МВД России «Щёлковское»

за 2022 год.

3. О внесении изменений в Положение о старосте сельского населенного

пункта в городском округе Щёлково Московской области, утвержденное

решением Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области

от 25.12.2019 № 62/7-16-НПА.

4. О размере и условиях оплаты труда заместителя Председателя

Контрольно-счетной палаты городского округа Щёлково Московской области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                           М.Н. Тарасова